[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Осинского района Пермского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 FILLIN \o  \* MERGEFORMAT

№ 122

	О признании утратившим силу постановления администрации Паклинского сельского поселения № 87 от 28.06.2013 «Об утверждении административного регламента осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам местного самоуправления Паклинского сельского поселения, по осуществлению первичного воинского учета граждан на территории Паклинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 49 Устава Паклинского сельского поселения администрация Паклинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Паклинского сельского поселения № 87 от 28.06.2013 «Об утверждении административного регламента осуществления отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам местного самоуправления Паклинского сельского поселения, по осуществлению первичного воинского учета граждан на территории Паклинского сельского поселения».
2. Данное постановление обнародовать в соответствии со статьей 47 Устава Паклинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Паклинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Паклинского сельского поселения                                                  В.Д. Аспидова

16.06.2016